PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

Số:.../KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        Hồng Thái Tây, ngày 05  tháng 11 năm 2022

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 10
 Năm học 2022 - 2023
(Từ ngày 07/11 đến ngày 12/11)
I. Nhận xét công tác tuần 9
- Về nề nếp:

+ Đảm bảo công tác chuyên cần, vẫn còn rải rác học sinh đi học muộn.

+ Thực hiện tốt nề nếp ôn bài đầu giờ.

- Về công tác vệ sinh, lao động:

+ Cần quan tâm hơn các khu vực vệ sinh chuyên theo phân công, đặc biệt là khu vực cổng trường và cổng di tích Bác Hồ.

+ Các phòng học thêm buổi 2 chưa sạch sẽ, đề nghị các đc GV dạy nhắc nhở các em chú ý công tác dọn vệ sinh lớp học.

- Về thực hiện an toàn giao thông:

+ Hiện tượng học sinh điều khiển xe máy điện và ngồi sau không đội mũ bảo hiểm vẫn còn ít.
- Các công tác khác của nhà trường:

+ Thực hiện kiểm tra giữa kỳ 1 năm học 2022-2023.
+ Tham gia tập huấn công tác giáo dục thể chất.

+ Sửa lại hố nhảy, bổ sung cát phục vụ công tác dạy và học môn GDTC.
II. Kế hoạch tuần 10

Công việc trọng tâm

· Tổ chức sinh hoạt tập thể dưới cờ Chủ đề: Tình thầy trò.
· Phối hợp Nhà trường và Công đoàn xây dựng Kế hoạch Kỷ niệm 40 năm Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11.
· Thực hiện các hoạt động giáo dục toàn diện lập thành tích chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam.
Công việc cụ thể

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	07/11
	SHDC – Chủ đề: Tình thầy trò
Thông báo các giờ dạy tốt đăng ký trong tuần – Bố trí dự giờ thăm lớp

Tham dự họp Đảng ủy xã triển khai KH đánh giá xếp loại tổ chức cơ sở đảng và đảng viên cuối năm
	BGH
	GVTB, đ/c Ng.Lan
Theo các tổ CM

Đ/c Bí thư CB

	08/11
	Kiểm tra nề nếp dạy và học
Dự giờ– Thăm lớp
	BGH

	Tổ CM

	09/11
	Kiểm tra nề nếp dạy và học
Dự giờ– Thăm lớp
	BGH
	Tổ CM

	10/11
	Kiểm tra nề nếp dạy và học
Dự giờ– Thăm lớp
	BGH
	Tổ CM

	11/11
	Kiểm tra nề nếp dạy và học

Dự giờ– Thăm lớp
	BGH
	Tổ CM

	12/11
	Kiểm tra nề nếp dạy và học

Dự giờ– Thăm lớp
	BGH
	Tổ CM

Chú ý:

- Các tổ CM tổng hợp đăng ký giờ dạy tốt của cá nhân đăng công khai lịch dạy các tiết Hội giảng lên bảng thông báo để BGH dự giờ

Chi bộ: Triển khai công tác tự kiểm điểm đánh giá cuối năm 2022, hoàn thiện các mẫu bổ sung lý lịch và các hồ sơ cá nhân.
	Nơi nhận:

- BGH, CBGVNV( t/h);

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy